
Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta‘awwuz och Surah al-Fatihah, sade Hans Helighet, 
Hazrat Mirza Masroor Ahmad (aba), att om två dagar är det den 23 mars, ett datum 
som har en särskild betydelse för Ahmadiyya Muslimska Jama’aten. Detta beror på att 
den 23 mars 1889 svor Hazrat Mirza Ghulam Ahmad (as), den utlovade Messias, sin 
första trohetsed (Bai’at) och därmed grundade Ahmadiyya Muslim Jama’at. 

Den utlovade Messias (as) och hans uppdrag 

Hans Helighet (aba) sade att den utlovade Messias’ (as) ankomst skedde i enlighet med 
Guds löften och den Helige Profetens (sa) profetior. Vid den tiden var islams skepp i 
stormiga vatten. Även idag, ur ett religiöst, politiskt och världsligt perspektiv, befinner sig den 
muslimska världen i ett beklagligt tillstånd. Trots att de har rikedom saknar de inflytande och 
respekt. Den utlovade Messias (as) bar en djup smärta i sitt hjärta för islams skull. Det fanns 
ingen vid den tiden som försvarade islam mot angreppen, särskilt från de kristna 
missionärerna. Många muslimer övergav sin tro och konverterade till kristendomen. Då var 
det ingen annan än Hazrat Mirza Ghulam Ahmad (as) från Qadian som stod som en trogen 
soldat för att försvara islam mot alla attacker. 

Försvar av islam mot angreppen 

Hans Helighet (aba) sade att redan innan han accepterade trohetseder från människor, 
skrev den utlovade Messias (as) ett magnifikt verk med titeln Barahin-e-Ahmadiyya, som 
blev mycket välkänt. Detta verk, som publicerades i fyra volymer mellan 1880 och 1884, 
innehöll oemotsägliga svar till islams motståndare. Han bevisade att den Heliga Koranen är 
Guds oföränderliga ord och att den Helige Profeten (sa) var sanningsenlig i sitt uppdrag. 
Faktum är att han utmanade sina motståndare och sade att om någon kunde presentera ens 
en tredjedel av de bevis han lagt fram för islams sanning, skulle han belöna dem med 10 
000 rupier – en enorm summa vid den tiden. På detta sätt bevisade den utlovade Messias 
(as) islams sanning. 

Hans Helighet (aba) sade att det fanns människor som bad honom att acceptera deras 
trohetsed, men han svarade att han ännu inte fått en gudomlig befallning att göra det. När 
han sedan fick denna befallning från Gud, accepterade han trohetsederna. Senare 
uppenbarade Gud även för honom att han var den utlovade Messias och Mahdi. 

Gudomliga tecken som bekräftade hans sannfärdighet 

Hans Helighet (aba) sade att därefter visade Gud många världsliga och himmelska tecken. 
Ett av dessa tecken var sol- och månförmörkelserna, vilka den Helige Profeten (sa) hade 
identifierat som ett tecken på hans Mahdi – nämligen att det skulle ske en mån- och 
solförmörkelse i månaden Ramadan. Hans Helighet (aba) noterade att under denna 
Ramadan kommer det också att ske en månförmörkelse (vilket redan har hänt) och en 
solförmörkelse på samma dagar. Dock kan dessa förmörkelser inte betraktas som lika 
avgörande, eftersom de förmörkelser som inträffade på den utlovade Messias’ (as) tid 
skedde både i öst och väst, medan de nuvarande förmörkelserna främst sker i väst. 

Tillkännagivandet av de tio villkoren för Bai’at 



Hans Helighet (aba) sade att den 12 januari 1889 tillkännagav Hazrat Mirza Ghulam Ahmad 
(as) de tio villkoren för trohetseden (Bai’at). Varje person som ansluter sig till Ahmadiyya 
Muslim Jama’at måste följa dessa villkor, som inkluderar att: 

● Undvika att sätta några partners vid Guds sida (Shirk) 
 

● Avhålla sig från lögn, otukt, orättvisa, uppror och andra synder 
 

● Inte låta sig styras av sina egna passioner 
 

● Ge full uppmärksamhet åt bönen, särskilt den frivilliga Tahajjud-bönen på natten 
 

● Söka Guds förlåtelse och undvika att skada andra 
 

● Förbli lojal mot Gud och vara nöjd med Hans beslut 
 

● Efterleva den Heliga Koranens bud 
 

● Utveckla ödmjukhet, generositet och vänlighet samtidigt som man undviker stolthet 
och arrogans 
 

● Prioritera tron över sitt eget liv och sin egendom 
 

● Hålla fast vid sin trohetsed till den utlovade Messias (as) ända till sin sista andedräkt 
 

Sann kärlek och hängivenhet till den Helige Profeten (sa) 

Hans Helighet (aba) sade att Ahmadiyya Muslim Jama’at idag fortsätter att hålla fast vid 
dessa villkor och strävar efter att sprida islams sanna budskap, samtidigt som de 
upprätthåller en djup kärlek till den Helige Profeten (sa). 

Den utlovade Messias (as) uttryckte sin kärlek till den Helige Profeten (sa) i följande ord: 

"Jag undrar alltid hur upphöjd denna arabiska profet var, vars namn var Muhammad (frid och 
välsignelser över honom). Ingen kan förstå höjden av hans status, och det är inte givet för 
människan att rätt uppskatta hans andliga kraft. Det är sorgligt att hans sanna värde inte har 
erkänts. Han var den store kämpen som återupprättade Guds enhet, när den hade 
försvunnit från världen. Han älskade Gud i det yttersta, och hans själ smälte av medkänsla 
för mänskligheten. Därför upphöjde Gud honom över alla profeter, och gav honom i hans 
livstid allt han önskade. Han är källan till all nåd, och den som påstår sig ha överlägsenhet 
utan att erkänna hans storhet är inte en människa utan Satans avkomma." 

Att likna de heliga följeslagarna (sahaba) 

Hans Helighet (aba) sade att den utlovade Messias (as) påminde sina anhängare om att de 
som svär trohetsed till honom kommer att likna den Helige Profetens (sa) följeslagare. Han 
sade: 



"Tänk på de uppoffringar som den Helige Profetens (sa) följeslagare gjorde för Guds och 
Hans Sändebuds skull. De blev landsförvisade, förföljda, drabbade av alla slags prövningar 
och offrade sina liv. Men de förblev uppriktiga och hängivna. Vad var det som fick dem att bli 
så trogna? Det var den gudomliga kärlekens eld som hade tänts i deras hjärtan. Nu har Gud 
skapat en ny gemenskap i den utlovade Messias’ (as) tid, som måste efterlikna dessa 
följeslagare." 

 

Att Fastställa Islams Överlägsenhet 

Hans Helighet (aba) sade att Gud sände den utlovade Messias (as) för att bekämpa tidens 
oroligheter och fastställa islams överlägsenhet. Det var därför som den Helige Profeten (sa) i 
sina profetior kallade den kommande Messias och Mahdi för "korsets brytare". Kristendomen 
var vid den tiden på sin höjdpunkt, och många muslimer konverterade till kristendomen. Det 
var för att bemöta denna utveckling som Gud sände den utlovade Messias (as). 

Hazrat Mirza Ghulam Ahmad (as) sade: 

*"För närvarande har de som förespråkar kristendomens villfarelse gått till ytterligheter i sina 
skrifter. När orättvisa och intensiva anklagelser har riktats mot den sanna läran om Guds 
enhet, mot den ädla profetens (frid och välsignelser över honom) renhet, värdighet och 
sannfärdighet, samt mot den gudomliga ursprunget av Guds bok, skulle då inte Guds 
svartsjuka kräva att Han sände ned den som var ämnad att bryta korset? Har Gud den 
Allsmäktige glömt sitt löfte: 'Sannerligen, Vi har Själva sänt ned denna påminnelse, och Vi 
kommer sannerligen att vara dess Beskyddare'? 

Kom ihåg att Guds löften är sanna. I enlighet med sitt löfte har Han sänt en varnare till 
världen, och även om världen inte accepterar honom, kommer Gud den Allsmäktige att 
acceptera honom och bekräfta hans sanning genom mäktiga tecken. Jag säger er uppriktigt 
att i enlighet med Guds löfte har jag framträtt som den utlovade Messias. Acceptera mig om 
ni vill, eller förkasta mig om ni så önskar. Men kom ihåg, er förnekelse kommer inte att 
påverka Guds plan. Det som Gud har beslutat kommer säkerligen att ske, för Gud har redan 
uppenbarat för mig, som det är skrivet i Barahin-e-Ahmadiyya: 

‘Profetian av Allah och Hans Sändebud har uppfyllts vid dess bestämda tid, och vad 
Gud hade beslutat var oundvikligt.’"* 

Varför den utlovade Messias’ (as) ankomst var nödvändig 

Hans Helighet (aba) sade att muslimer ofta undrar varför den utlovade Messias’ (as) 
ankomst var nödvändig. Vid den tiden hade dock även muslimernas tillstånd försämrats 
avsevärt. Den utlovade Messias (as) förklarade: 

*"Dessa människor förstår inte detta och frågar: ‘Vad hos oss är oislamskt? Vi proklamerar 
"Det finns ingen Gud utom Allah" och vi utför böner, fastar under Ramadan och betalar 
Zakat.’ Men jag förklarar att alla dessa handlingar i sig inte är goda gärningar i deras sanna 
bemärkelse. De är enbart en tom form utan kärna. För om deras handlingar verkligen var 
goda, varför leder de då inte till positiva resultat? Sanna goda gärningar kännetecknas av att 



de är fria från all form av korruption och orenhet. Men var kan sådana egenskaper hittas hos 
dessa människor? 

Jag kan aldrig acceptera att en person är en sann troende om han utför goda gärningar men 
samtidigt är en fiende till de gudfruktiga. Ändå kallar dessa människor mig för en otrogen 
och ateist, och de fruktar inte Gud."* 

Hans Helighet (aba) sade att den utlovade Messias (as) klargjorde att hans ankomst var 
nödvändig på grund av den utbredda andliga försämringen. Han sade också att det 
motstånd han mötte faktiskt hjälpte hans mission, eftersom det gjorde att fler människor fick 
höra hans budskap. Den utlovade Messias (as) förklarade att han inte hade några världsliga 
ambitioner, utan att hans enda mål var att tjäna och sprida den sanna tron. 

Han sade att han inte kom med någon ny lag, utan att han snarare hade sänts för att utrota 
de innovationer (bid’ah) som hade införts i islam. Hans uppgift var att demonstrera islams 
överlägsenhet och att visa världen den Helige Profetens (sa) upphöjda status. Den utlovade 
Messias’ (as) budskap var exakt samma som det budskap som den Helige Profeten (sa) 
förde fram – nämligen den Heliga Koranens läror. 

Den Siste Profetens (sa) sanna betydelse 
 
 
Hans helighet (aba) sade att den utlovade Messias (as) tilltalade dem som säger att han inte 
tror att den helige profeten (sa) var Khatam an-Nabiyyin (profeternas sigill). Den utlovade 
Messias (as) avvisade denna anklagelse med kraft och förklarade att han trodde på den 
Helige Profeten (sa) som Khatam an-Nabiyyin i dess mest sanna betydelse. De som 
framförde denna anklagelse förstod inte den sanna innebörden av att vara den sista profeten 
  
Hazrat Mirza Ghulam Ahmad (as) fick dessa välsignelser av Gud som endast kan reserveras 
för någon som är en fullständig anhängare av den Helige Profeten (sa). Hans helighet (aba) 
sa att om vi vill göra rättvisa åt vårt löfte om trohet, då måste vi förbli medvetna om alla 
dessa saker, på vilka vi inte bara kommer att göra rättvisa åt vårt löfte om trohet utan också 
uppfylla syftet med våra liv. Under Ramadan måste vi genom bön, studera Koranen och 
sprida budskapet om denna tro bli genomsyrade av detta uppdrag så att vi snabbt kan hissa 
den Helige Profetens (sa) flagga i världen och sprida budskapet om Guds enhet över hela 
världen. 

Att leva upp till vår trohetsed (Bai’at) 

Hans Helighet (aba) sade att om vi verkligen vill göra rättvisa åt vår trohetsed, måste vi hålla 
dessa lärdomar i åtanke. Genom att göra det kommer vi inte bara att leva upp till vårt löfte 
om Bai’at, utan också att uppfylla livets sanna syfte. 

Under Ramadan bör vi: 

● Be intensivt 
 



● Studera den Heliga Koranen noggrant 
 

● Sprida islams sanna budskap 
 

Vi måste låta oss uppslukas av denna mission, så att vi snabbt kan höja den Helige 
Profetens (sa) fana i världen och sprida Guds enhet till alla människor. 

Uppmaning till böner 

Hans Helighet (aba) vädjade om böner för Ahmadierna i Pakistan. Han bad att Allah må 
underlätta deras situation, eftersom motståndarna gör allt för att orsaka dem skada. De letar 
efter minsta ursäkt för att attackera Ahmadierna. Må Allah beskydda alla Ahmadier. 

Hans Helighet (aba) uppmanade också till böner för den muslimska världen i allmänhet – att 
Allah må skänka dem visdom och förståelse, förbättra deras tillstånd och visa dem 
barmhärtighet. 

Han sade att en ny våg av förtryck mot palestinierna har inletts. Må Allah den Allsmäktige 
beskydda dem från detta grymma förtryck och visa dem sin nåd. Amin. 

 


